 Zeer nauwkeurige meetwaarden van
productie/verbruik
 Metingen van export en verbruik t.b.v.
vermogensbegrenzing
	 Klein	en	makkelijk	te	installeren:	past	in
elke	elektrische	schakel-	of	meterkast
 Geschikt voor residentiële, commerciële en
utiliteit	installaties

hoofdaansluiting
Nul
© SolarEdge Technologies, Inc. Alle rechten voorbehouden. SOLAREDGE, het logo van SolarEdge, OPTIMIZED BY SOLAREDGE (geoptimaliseerd door SolarEdge) zijn handelsmerken of
geregistreerde	handelsmerken	van	SolarEdge	Technologies,	Inc.	Alle	andere	hier	genoemde	handelsmerken	zijn	handelsmerken	van	hun	respectievelijke	eigenaren.	Datum:	01/2019/V01/NL.
Onderhevig aan veranderingen zonder voorafgaande mededeling.
BESTEL BIJ DE ENERGIEMETER OOK DE STROOMTRANSFORMATOREN (CT’S).
Energiemeter met Modbus aansluiting
SE-WND-3Y400-MB-K2
STROOMTRANSFORMA-
TOR MODEL (*)
NOMINALE
EFFECTIEVE
STROOM
AFMETINGEN
(INTERN/EXTERN)
SE-ACT-0750-50 50 A 20 x 20 mm / 61 x 60,4 mm
SE-CTML-0350-070 70 A 9 x 8,9 mm / 42,4 x 30,5 mm
SE-ACT-0750-100 100 A
20 x 20 mm / 61 x 60,4 mm
SE-ACT-0750-250 250 A
SE-CTS-2000-1000 1000 A 50,8 x 50,8 mm / 121 x 127 mm
* Eén stroomtransformator per fase; neem contact op met SolarEdge voor andere waarden.
SE-WND-3Y400-MB-K2 EENHEID
VOEDING
Spanningsbereik: fase-nul/ fase-fase 184-264,5 / 320-460 Vac